
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 15 stycznia 1969 r. Nr 2

Treść:

Poz. 4—9

Poz.

Uchwały Dzielnicowych Rad Narodowych w Krakowie:

4 — Nowa Huta Nr 64 z dnia 27 lutego 1968 r. w spra
wie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie

5 —■ Stare Miasto Nr 129 z dnia 10 grudnia 1968 r. w spra
wie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia 
składu Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto 
w Krakowie

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

6-—7 — nr nr 458 z dnia ,25 listopada i'484 z dnia 9 grud
nia 1968 r. w sprawie nadania odznaki ,,Za Pracę 
Społeczną dla miasta Krakowa"

Uchwała Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kleparz 
w Krakowie

8 — nr 92 z dnia 6 grudnia 1968 r. w sprawie zatwier
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego rejonu zabudowy niskiej osiedla Azory 
w dzielnicy Kleparz w Krakowie na okres do 1980 r.

Obwieszczenie Wydziału Rolnictwa 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

9 — z dnia 15 stycznia 1969 r. w sprawie!terminów, miejsc
i porządku przymusowego ochronnego szczepienia 
psów przeciw wściekliźnie w 1969 r. w Krakowie

4 5

UCHWAŁA Nr 64

Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie 
z dnia 27 lutego 1968 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Krakowie

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, poz. 
307) Dzielnicowa Rada Narodowa Nowa Huta w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Zdzisława- Me- 

liszka w okręgu wyborczym nr 1 wskutek zrzeczenia się 
mandatu.

§ 2.

W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako, 
radny kandydat na radnego z tej samej listy Stanisław Wo
łek w okręgu wyborczym nr 1, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą ilość głosów i nie utracił prawa wybie
ralności.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Ra
dy Narodowej m. Krakowa. .

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 27 lutego 1968 r.

Przewodniczący Prezydium:

mgr inż. S. Cichocki

UCHWAŁA Nr 129

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 10 grudnia 1968 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Stare Miasto w Krakowie

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326 i z 1963 r. Nr 57, 
poz. 307) Dzielnicowa Rada Narodowa Stare Miasto w Kra
kowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Ryszarda Le- 

biesta w okręgu wyborczym nr 9 wskutek zrzeczenia się 
mandatu.

§ 2.
W miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy Michał Gawin 
w okręgu wyborczym nr 9, który w wyborach uzyskał ko
lejno największą ilość głosów i nie utracił prawa wybie
ralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej m. Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 10 grudnia 1968 r.

Przewodniczący Obrad:

J. Nieć

Przewodniczący Obrad: Przewodniczący Prezydium:

S. Nowicki S. Warmuz



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 2/Poz. 6—8

6

UCHWAŁA Nr 458

Złotą Odznakę

Srebrną Odznakę

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

1. Maria Osman
2. Michał Parj

1. Maria Błasiak
2. Emil Luchter
3. Alicja Pawlak

4. Tadeusz Wyszyński
5. Leszek Kozubski
6. Rudolf Stefański

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z\1959 r. Nr 6, poż. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następują:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 25 listopada 1968 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa.

7

UCHWAŁA Nr 484

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 9 grudnia 1968 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1'961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Naroddwej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa" następującym osobom:

Złotą

1. Franciszek Adamczyk
2. Zbigniew., Boryczko
3. Roman Pityński

Srebrną

1. Piotr Adamusiak
2. Władysław Majzner

5. Jan

Odznakę.

4. Fabian Smagur
5. Antoni Urbaniec
5. Antoni Zając

Odznakę

3. Zdzisław Sawa-Bialogórski
4. Fryderyk Sroka
Wałek

Sekretarz Prezydium:

K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:

wz E. Góra

8

UCHWAŁA Nr 92

Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kłeparz w Krakowie 
z dnia 6 grudnia 1969 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego rejonu zabudowy niskiej osiedla Azory 

w dzielnicy Kłeparz .w Krakowie na okres do 1980 r.

- Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) i § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 1 Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa z dnia 13 lutego 1967 r. w sprawie- 
przekazania prezydiom dzielnicowych rad narodwych w Kra
kowie i ich organom niektórych czynności z zakresu plano
wania przestrzennego w Krakowie (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa z 1967 r. Nr 5, poz. 13 i z 1968 r. Nr 2, poz. 5) •— 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Kłeparz w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego rejonu zabudowy niskiej ’osiedla Azory 
w dzielnicy Kłeparz w Krakowie na okres do 1980 r. obej
mujący obszar ograniczony od północy ulicą Józefa Chełmoń
skiego, od wschodu ulicą Piotra Stachiewicza, od południa 
ulicą Eliasza Radzikowskiego i nowoprojektowaną ulicą, od 
zachodu ulicą Murarską oraz teren zawarty między ulicami: 
Kozłówki, Józefa Makowskiego, Hdleny Modrzejewskiej i Jó
zefa Chełmońskiego.

2. W szczególności zatwierdza się planszę podstawową 
planu określonego w ust. 1 ’) w granicach zakreślonych ko
lorem czerwonym w zakresie następujących ustaleń:

1) podziału osiedla na bloki budowlane i inno, zespoły 
przestrzenne przeznaczone pod budownictwo jednoro
dzinne,

2) obszaru i położenia gruntów na potrzeby użyteczności 
publicznej,

3) sieci komunikacyjnej oraz zasad technicznego i sani
tarnego uzbrojenia terenów,

4) zasad podziału gruntów na działki budowlane,

5) rodzaju zabudowy,

6) terminów, w których powinny być zabudowane działki 
położone w poszczególnych blokach lub innych zespo
łach przestrzennych.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury jest 
obowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielać odpowiednich informacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dni,dm ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

Z. Popiołek mgr W. Mnich

■) nie ogłasza się



Nr 2/Poz. 9 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

9

OBWIESZCZENIE
Wydziału Rolnictwa Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 15 stycznia 1969 r. 
w sprawie terminów, miejsc i porządku przymusowego ochronnego szczepienia psów przeciw wściekliźnie w 1969 r. 

w Krakowie.
Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 listapada 1961 r. .w sprawie ochronnego szczepienia psów 

i innych zwierząt przeciw wściekliźnie (Dz. U. Nr 54, poz. 309) podaje się do wiadomości, że na terenie miasta Krakowa 
przeprowadzone zostanie w okresie od dnia 1 lutego do 30 marca 1969 r. przymusowe szczepienie ochronne psów prze

ciw wściekliźnie według następującego planu:

Osiedle Termin doprowadzenia Miejsce szczepienia

Prądnik Czerwony 1.

Dzielnica GRZEGÓRZKI

II. 1969 r. godz. 9—14 ul. Dobrego Pasterza 2
Pozostałe osiedla 1. II.—28. II. 1969 r. godz. 9—14 ul. Józefa Brodowicza 13, Lecznica Zwierząt

Bronowice Wielkie 3.

Dzielnica KLEPARZ

II. 1969 r. godz. 10—15 ul. Ojcowska (obok1 świetlicy)
Azory 4. II. „ „ 10—15 ul. Mazowiecka 129, Ob. Ludwik Zbroja
Tonie 5. ii. „ „ 10—15 Tonie 1, Ob. Józef Serczyk
Wilkowice 6. II. „ „ 8—11 Wilkowice 84, Ob. Piotr Świt
Górka Narodowe 7. II. „ „ 11—15 Wilkowice 84, Ob. Piotr Świt
Prądnik Biały 8. II. „ ,, 8—11 ul. Łukasza Górnickiego 5, Ob. Stanisław Gołda
Pozostałe osiedla 1. II.—28. II. 1969 r. „ 9—14 ul. Józefa Brodowicza 13, Lecznica Zwietząt

Łęg 10.

Dzielnica NOWA HUTA

II. 1969 r. godz. 10—15 ul. Sołtysowska 76, Ob. Franciszek Szela
Czyżyny 11. II. „ „ 10—15 ul. Jutrzenka 128
Mogiła 12. II. „ „ 10—15 Obok świetlicy
Pleszów 13. II. „ „ 10—15 Świetlica
Nowa Huta 14, 15 i 17.11 1969 r. „ H—18 Osiedle Urocze 1, Wózkownia (wejście przez podwórze)
Pleszów—Kujawy 18. II „ „ 10—15 Pleszów—Kujawy 143, Ob. Teodor Cygan
Grębałów 3. II. „ „ 10—12 Dom Ludowy
Kantorowice 4. IŁ „ H—13 Kantorowicei 11, Ob. Józef Adamski
Ruszczą 6. II. „ „ 10—12 Punkt Skupu Żywca
Lubocza 7. II. ,. „ 10—12 Lubocza 75, Ob. Piotr Raźny
Bieńczyce 8. II- „ „ 10—12 Bieńczyce 184a, Ob. Jakub Pszczoła
Zeslawice 10. II. „ „ 10—12 Zeslawice 75, Ob. Józef Gajoszek
Mistrzejowice 10. II. „ „ 12—14 Mistrzejowice 27, Ob. Józef Kucharczyk
Branice 12. II. ,, 12—14 Branice 196, Ob. Antoni Jeleń
Wadów 13. IŁ „ 11—13 Wadów 41, Ob. Eugeniusz Piskorz
Krzesławice 15. II. .. „ 12—14 Krzesławice 71, Ob. Zofia Raźna
Chałupki 19. U. „ „ 12—14 Branice 120, Ob. Andrzej Tokarski

Płaszów 19.

Dzielnica PODGÓRZE

II. 1969 r. godz. 10—15 Płaszów ul. Lasówka 16 Ob. Józef Kęstik
Rybitwy 20. II. „ „ 9—11 Rybitwy 44, Ob. Jan Śmietana
B.odzów 21. II. „ „ 11—14 Bodzów 14, Ob. Kazimierz Sobelga
Pychowice 21. II- „ „ 11—14 Pychowice 32, Ob. Franciszek Adamus
Kostrze 22. II. „ „ 10—15 Kostrze 65, Ob. Maciej Jurgała
Bieżanów 24. II. „ „ 9—14 Bieżanów 60, Ob. Michał Kramarz
Rżąka 25. II. „ „ 9—14 Bieżanów 60, Ob. Michał Kramarz
Prokocim 26. II. „ „ 9—14 ul. Żniwna 1, P.G.R.
Wola Duchacka 27. II. 1969 r. godz. 9—14 ul. Fromborska 2, Ob. Michał Komorowski
Piaski Wielkie 28. II. „ „ 9—14 Dom Cechowy
Łagiewniki 1. III. „ ,, 9—14 ul. Sobótka 11, Ob. Jan Bocheński
Kobierzyn 3. III. „ „ 9—14 Kobierzyn 300, Ob. Marian Dziurman
Skotniki 4. III. „ „ 9—14 Skotniki 67, Ob. Andrzej Szczypczyk
Kurdwanów 5. III. „ „ 9—14 Kurdwanów 14, Ob. Józef Szklarczyk
Borek Fałęcki 6. III. „ „ 9—14 ul. Siarczana 25, Ob. Karol Korba
Jugowice 7. III. . „ „ 9—14 ul. Siarczana 25, Ob. Karol Korba
Pozostałe osiedla 1. II.—30. III. 1969 r. godz. 9—14 ul. Józefa Brodowicza 13, Lecznica Zwierząt



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 2/Poz. 9

Osiedle Termin doprowadzenia Miejsce szczepienia

Przagorzały
Bielany
Wola Justowska
Chełm
Bronowice Małe 
Pozostałe osiedla

Dzielnica STARE MIASTO

21. II.—10. III. 1969 r. godz. 9—14

Dzielnica ZWIERZYNIEC

8. III. 1969 r. godz. 9—14
10. III. „ „ 9—14
11. III. „ „ 9—14
12. III. „ „ 9—14
13. III. „ „ 9—14
1. II.—10. III 1969 r. „ 9—14

ul. Józefa Brodowicza 13, Lecznica Zwierząt

Przegorzały 13, Ob. Karol Sas
Bielany 70, Ob. Roman Gędłek
ul. Królowej Jadwigi, obok spółdzielni
ul. Niezapominajek, obok świetlicy
ul. Na Błonie 77, Ob. Franciszek Klima
ul. Józefa Brodowicza 13, Lecznica Zwierząt

Szczepieniu podlegają psy w wieku powyżej 2 miesięcy.
Nie podlegają szczepieniu w 1969 r. jedynie psy, których 

posiadacze udowodnią świadectwem urzędowym, że
a) po dniu 1 maja 1968 r. były szczepione, przeciw wście

kliźnie,
b) zostały przywiezione z zagranicy i poddane po dniu 1 ma

ja 1968 r. szczepieniu ochronnemu przeciw wściekliźnie 
za granicą lub na stacji wejściowej.

Psy powinny być doprowadzone do szczepienia na smyczy 
i w bezpiecznych kagańcach przez osoby dorosłe. Równo- 
czenie należy przedłożyć świadectwo ostatniego szczepienia 
psa,

Na pokrycie kosztów szczepienia pobiera się opłatę w wy
sokości 25 zł ustaloną zgodnie z poz. 12 załącznika Nr 2 do 

zarządzenia Nr 154 Ministra Rolnictwa z dnia 15 grudnia 
1967 r. w sprawie .opłat za usługi weterynaryjne (Dz. Urz. 
Min. Roi. Nr 22, poz. 182).

W stosunku do psów nie poddanych szczepieniu w wyzna
czonym terminie bez usprawiedliwionej przyczyny zarządzone 
zostanie ich wybicie.

Osoby winne niedoprowadzenia psów do szczepienia podle
gają w myśl art. 98 rozporządzenia z dnia 22 lipca 1927 r. 
o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) karze aresztu do 1 miesiąca 
i grzywny do 1.500 zł lub jednej z tych kar.

Kierownik Wydziału:

mgr inż. Z. Włodarczyk

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny 

reklamowanego numeru.

Krak. Zakł. Graficzne Nr 4, zim. 94/69 — 1000 — A-69

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 1.50


